2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                       №___________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 12.07.2013№ 290-П

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области                     от 12.07.2013 № 290-П «О порядке расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления местными администрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственных полномочий в сфере организации и обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О порядке предоставления субвенций из областного бюджета
Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения  осуществления местнымиадминистрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственных полномочий в сфере организации и обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления местными администрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственных полномочий в сфере организации и обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав (прилагается).»;
[bookmark: _GoBack]3) заголовокприложенияизложить в следующей редакции:
«Порядок предоставления субвенций из областного бюджета
Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения  осуществления местнымиадминистрациями муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственных полномочий в сфере организации и обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ  ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_________________                                                                       №___________

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óëü

ÿíîâñêîé îáëàñòè îò

12.07.2013

¹

290

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

12.07.2013

¹

290

-

Ï «

Î ïîðÿäêå ðàñõîäîâàíèÿ ñóáâåíöèé, ïðåäîñòàâëÿåìûõ

èç îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè áþä

æåòàì ìóíèöèïàëüíûõ

ðàéîíîâ è ãîðîäñêèõ îêðóãîâ Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè â öåëÿõ ôèíàíñîâîãî

îáåñïå÷åíèÿ îñóùåñòâëåíèÿ ìåñòíûìè àäìèíèñòðàöèÿìè ìóíèöèïàëüíûõ

ðàéîíîâ è ãîðîäñêèõ îêðóãîâ Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ãîñóäàðñòâåííûõ

ïîëíîìî÷èé â ñôåðå îðãàíèçàöèè è îáåñïå

÷åíèÿ äåÿòåëüíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ

êîìèññèé ïî äåëàì íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå èõ ïðàâ»

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1)

íàèìåíîâàíèå

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

Î

ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ ñóáâåíöèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà

Ульяновской области

бюджетам муниципальных районов и городских

округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения

осуществлени

я местнымиадминистрациями

муниципальных районов и

городских округов Ульяновской области государственных полномочий в

сфере организации и об

еспечения деятельности муниципальных комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав

»;

2

) пункт 1

изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить

Порядок предоставления субвенций

из

областного бюджета

Ульяновской области бюджетам муниципальных районов

и городских округов

Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления

местными администрациями муниципальных районов и городских округов

Ульяновской области государственных полномочий в сфере организации и

обеспечения деятельности муниципал

ьных комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(прилагается).»;

3

)

заголовок

приложения

изложить в следующей редакции:

«

Ï

îðÿäîê ïðåäîñòàâëåíèÿ ñóáâåíöèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà